
HK 7.5, SADA VYSOKOTLAKÉ HADICE
Sada s vysokotlakou hadicí 7,5 metrů pro vysokotlaké čističe Kärcher od roku výroby 1992 (kromě strojů s bubnem na navíjení

hadice). S Quick Connect adaptérem pro třídy K 2 - K 7.

Číslo produktu 2.643-910.0

Technické údaje

EAN kód 4054278257228

Teplota °C max. 60

Max. tlak bar 180

Délka m 7,5

Hmotnost kg 1,2

Hmotnost včetně obalu kg 1,4

Rozměry (D × Š × V) mm 551 × 250 × 60
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Adaptér

■ Jednoduché odpojení vysokotlaké hadice od

pistole a stroje.

■ Vysokotlaká hadice se dá rychle a pohodlně

přicvaknout a zase odcvaknout k přístroji a do

pistole. To šetří čas a úsilí.

Vysokotlaká hadice

■ S připojením Quick Connect pro rychlé připojení

Vysokotlaká pistole

■ Pro ergonomickou práci

KOMPATIBILNÍ PŘÍSTROJE
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Číslo
produktu

RŮZNÉ

Anti-twist adapter 1 2.644-257.0 Adaptér proti kroucení eliminuje smyčky ve vysokotlaké hadici a zaručuje snadnou práci. Pro
všechny vysokotlaké hadice s adaptérem Quick Connect na pistoli.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K HK 7.5, SADA VYSOKOTLAKÉ HADICE
2.643-910.0

H
K

 7
.5

, S
ad

a 
v
y
so

ko
tl

ak
é 

h
ad

ic
e,

 2
.6

4
3

-9
1

0
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
3

1


